
 

 

 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG SELEKSI PASCAKUALIFIKASI 
Nomor: 028.8/PN.02.02 

 
 
Berdasarkan Berita Acara Evaluasi No.028.6/PN.02.02 tanggal 16 Juni 2025 dan Berita 
Acara Penetapan Pemenang No. 028.7/PN.02.02 tanggal 17 Juni 2025, untuk pengadaan 
pekerjaan Jasa Konsultan Audit Sistem Struktur, Arsitektur, Mekanikal, Elektrikal, 
Plumbing (SAMEP) Gedung Mall Cibubur Junction, dengan ini diumumkan Pemenang 
Seleksi Pascakualifikasi Jasa Konsultansi, sebagai berikut: 
 
1. Pemenang: 

 
Nama Perusahaan : PT Agrinas Pangan Nusantara (Persero). 
Alamat :  Jl. D.I Panjaitan Kav.8, Cawang, Jakarta Timur. 
NPWP : 001.001.616-009-3.000. 
Harga Penawaran : Rp.736.486.009,- (sudah termasuk PPN). 
Harga Penawaran Terkoreksi : Rp.736.486.009,-  (sudah termasuk PPN). 

  
 

2. Pemenang Cadangan: 
 
Nama Perusahaan : PT Sucofindo. 
Alamat :  Graha Sucofindo,  
  Jl. Raya Pasar Minggu Kav.34, Jakarta Selatan. 
NPWP : 01.300.992.3-093.000. 
Harga Penawaran : Rp.771.006.000,- (sudah termasuk PPN). 
Harga Penawaran Terkoreksi : Rp.771.006.000,-  (sudah termasuk PPN). 

 
Berdasarkan uraian tersebut di atas, sesuai ketentuan dalam Dokumen RfP IKP 31.4, 
peserta seleksi pascakualifikasi dapat mengajukan sanggahan dalam waktu 2 (dua) hari 
kerja setelah pengumuman pemenang (tanggal 18-19 Juni 2025), diakhiri pada hari kerja 
dan jam kerja (akhir masa sanggah peserta), dan ditujukan kepada Panitia Pemilihan 
melalui surel elektronik: eproc@sarana-jaya.co.id cc: eprocpsj@gmail.com, dan/atau 
diserahkan secara langsung ke Gedung Sarana Jaya Lt.4, Jl. Budi Kemuliaan I No.1 
Gambir, Jakarta Pusat. 
 
Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui. 
 
 
 
 Jakarta, 17 Juni 2025 

 
 Panitia Pemilihan Jasa Konsultansi 
 Perumda Pembangunan Sarana Jaya
 

mailto:eproc@sarana-jaya.co.id
mailto:eprocpsj@gmail.com

